[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУЙТУНСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
«​​​​​​​​​​17» ноября 2023 г.
                        р.п. Куйтун
                                     № 929-п
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Куйтунский район от 16.05.2022 г. № 630-п «О создании антитеррористической комиссии муниципального образования Куйтунский район»
В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь ст. ст. 37, 46 Устава муниципального образования Куйтунский район, администрация муниципального образования Куйтунский район

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Куйтунский район от 16.05.2022 года № 630-п «О создании антитеррористической комиссии муниципального образования Куйтунский район» (далее – постановление) следующие изменения:
         1.1. Приложение 1 к постановлению «Состав антитеррористической комиссии муниципального образования Куйтунский район» изложить в новой редакции, согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
2. Управляющему делами администрации муниципального образования Куйтунский район Чуйкиной И.В. опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Куйтунского района».
3. Отделу организационной и кадровой работы администрации муниципального образования Куйтунский район:

- разместить настоящее постановление в сетевом издании «Официальный сайт муниципального образования Куйтунский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» куйтунскийрайон.рф;

- внести информационную справку на сайте о внесении изменений.

4. Начальнику архивного отдела администрации муниципального образования Куйтунский район Хужеевой Е.В. внести информационную справку в оригинал постановления администрации муниципального образования Куйтунский район от 16.05.2022 года № 630-п «О создании антитеррористической комиссии муниципального образования Куйтунский район» о внесении изменений.
5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Мэр муниципального образования

Куйтунский район

                А.А. Непомнящий
Приложение 1
к постановлению администрации

муниципального образования Куйтунский район

от 17.11.2023 г. № 929-п
Состав антитеррористической комиссии

муниципального образования Куйтунский район
	№

п/п
	Ф.И.О.
	Должность

	Председатель комиссии

	1.
	Непомнящий

Алексей Анатольевич
	Мэр муниципального образования Куйтунский район

	Заместитель председателя комиссии

	2.
	Ляликов Вячеслав Александрович
	Руководитель оперативной группы на территории Тулунского и Куйтунского районов – начальник отделения ФСБ в г. Тулуне

	Секретарь комиссии

	3.
	Подлинов

Виктор Геннадьевич
	Ведущий специалист отдела по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям администрации муниципального образования Куйтунский район

	Члены комиссии

	4.
	Виноградов Илья Алексеевич
	Первый заместитель мэра муниципального образования Куйтунский район

	5.
	Шупрунова Татьяна Петровна
	Заместитель мэра по социальным вопросам муниципального образования Куйтунский район

	6.
	Якубчик

Алёна Олеговна
	Председатель Думы муниципального образования Куйтунский район

	7.
	Пивцайкин

Андрей Иванович
	Начальник отдела по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям администрации муниципального образования Куйтунский район

	8.
	Виноградов

Денис Сергеевич
	Заместитель начальника отдела полиции, начальник уголовного розыска отдела полиции (дислокация р.п. Куйтун) МО МВД России «Тулунский»

	9.
	Шишпор

Игорь Александрович
	Начальник 21 ПСЧ 5 ПСО ФПС ГПС ГУ

МЧС России по Иркутской области

	10.
	Бурцев

Сергей Николаевич
	Начальник ПЦО «р.п. Куйтун» Тулунского ОВО – филиала ФГКУ «УВО ВНГ России по Иркутской области»

	11.
	Миллер

Андрей Владимирович
	Ведущий сервисный инженер Куйтунского участка сервисного центра г. Саянск,

Иркутского филиала ПАО «Ростелеком»

	12.
	Коваленко Евгений Альфредович
	Начальник отдела спорта, молодёжной политики и туризма администрации муниципального образования Куйтунский район

	13.
	Подлинова Елена Николаевна
	Начальник Управления образования администрации муниципального образования Куйтунский район – заведующий МКУ «Центр ПП и ФСОУ КР»

	14.
	Колесова Евгения Евгеньевна
	Начальник отдела культуры муниципального образования Куйтунский район